
JUNTA DE CLASIFICACIÓN RAMA SUPERIOR

LISTADO PROVISORIO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025

PLAN 517-671 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD
NEUROMOTORA

MATERIA: DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 42,51 8,55
2 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,90 8,77
3 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 15,23 8,76
4 24477504 TORTOSA, PAULA D 13,61 9,87
5 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 8,62
6 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 27,94 9,58
7 24459360 SIRCA, Natalia H 22,12 7,77
8 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,10 8,15
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MATERIA: ATENEO DIDÁCTICO I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 42,51 8,55
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 31,77 9,10
3 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 25,49 8,78
4 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 24,70 8,45
5 27725981 MORENO, Maria Veronica D 23,25 7,48
6 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 23,03 8,15
7 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad D 22,28 0,00
8 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,90 8,77
9 26897405 LOPEZ, Maria Soledad D 21,85 7,33
10 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 21,05 9,36
11 30015223 D'ARCANGELO, Maria Belen D 20,73 7,84
12 27866296 CARRUEGA, Victor Fabian D 20,05 8,46
13 28296641 LORENZO, Maria Sabina D 18,74 8,73
14 27537968 HUENCHUL, Damaris Noemì D 17,84 8,51
15 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 16,59 8,73
16 35307872 SORIA, Yesica Analia D 15,88 8,17
17 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 15,23 8,76
18 23494889 FAUNDEZ, Mariela del Carmen D 14,46 9,13
19 24477504 TORTOSA, PAULA D 13,61 9,87
20 37758219 PEZO, Macarena Elizabeth D 12,38 8,75
21 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 8,62
22 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 27,94 9,58
23 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth H 20,84 6,40
24 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,10 8,15
25 22849075 TABOADA, Veronica Andrea H 17,07 0,00
26 25724373 BANUS, Maria Jose H 16,62 0,00
27 29482283 DATRI, Ariana H 15,98 0,00
28 33200940 VISOTSKY, Natalia H 15,60 9,37
29 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,52 7,30
30 25823533 VICTORIA, Maria Jimena H 15,44 7,59
31 28361503 MOLINA, Florencia Ines H 13,00 7,18
32 30009558 MELLA, Patricia Liliana H 11,85 7,02

33 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los
Angeles H 9,95 8,37

34 30362055 BENCINA, Gabriela Silvana H 9,80 9,73
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MATERIA: AYUDANTE DE PRÁCTICA Y CIP II, III Y IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 42,51 8,55
2 23713364 MIGNATON, Analia Veronica D 42,45 0,00
3 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54 8,52
4 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 18,44 7,59
5 27537968 HUENCHUL, Damaris Noemì D 17,84 8,51
6 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 16,59 8,73
7 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 15,23 8,76
8 23494889 FAUNDEZ, Mariela del Carmen D 14,46 9,13
9 24477504 TORTOSA, PAULA D 13,61 9,87
10 37758219 PEZO, Macarena Elizabeth D 12,38 8,75
11 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 8,62
12 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 27,94 9,58
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MATERIA: PRÁCTICA Y CIP II-III-IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 42,51 8,55
2 23713364 MIGNATON, Analia Veronica D 42,45 0,00
3 25576980 PICARDI, Maria Julia D 26,86 9,67
4 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,90 8,77
5 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 18,44 7,59
6 27537968 HUENCHUL, Damaris Noemì D 17,84 8,51
7 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 16,59 8,73
8 23494889 FAUNDEZ, Mariela del Carmen D 14,46 9,13
9 24477504 TORTOSA, PAULA D 13,61 9,87
10 37758219 PEZO, Macarena Elizabeth D 12,38 8,75
11 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 8,62
12 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 27,94 9,58
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MATERIA: ACTIVIDADES BÁSICAS COTIDIANAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 42,51 8,55 C/R
2 23713364 MIGNATON, Analia Veronica D 42,45 0,00 C/R
3 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,90 8,77 C/R
4 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 16,59 8,73 C/R
5 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 15,23 8,76 C/R
6 24477504 TORTOSA, PAULA D 13,61 9,87 C/R
7 37758219 PEZO, Macarena Elizabeth D 12,38 8,75 C/R
8 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 8,62 C/R
9 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 28,36 8,75 S/R

10 25139793 ALONSO, Maria Lorena D 18,18 9,51 S/R
11 21754441 GIRAUDO, Lucia H 15,77 0,00 C/R
12 28996524 NUÑEZ, Cecilia Analia H 8,33 7,52 C/R
13 25835203 CIERI, Pilar H 9,29 0,00 S/R
14 34721572 VICTORIA, Maria Cecilia H 8,14 7,75 S/R
15 33269548 OTAZU, Pia Beatriz H 6,88 7,74 S/R
16 39701580 GONZALEZ, Mariangel H 6,00 7,81 S/R
17 37781873 RIVERO, Aline Maria H 6,00 7,28 S/R
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MATERIA: BASES DE NEURODESARROLLO DEL SUJETO CON DISCAPACIDAD
NEUROMOTORA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 42,51 8,55
2 23713364 MIGNATON, Analia Veronica D 42,45 0,00
3 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54 8,52
4 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 18,44 7,59
5 35307872 SORIA, Yesica Analia D 15,88 8,17
6 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 8,62
7 34721572 VICTORIA, Maria Cecilia H 8,14 7,75
8 28796782 LUQUI, Maria Agustina H 6,61 0,00
9 38430222 GONZALEZ, Belen Elizabeth H 6,18 8,04
10 34512085 REBAGLIATI, Maria Rita H 6,03 0,00
11 37781873 RIVERO, Aline Maria H 6,00 7,28
12 37501406 DOMENEH, Janet Antonella H 6,00 7,26
13 38507255 BRAVO, Maria Constanza H 6,00 7,00
14 38491742 VENTURA LIPTAK, Ana Victoria H 6,00 6,90
15 34658568 LAGOS, Ruben Ernesto H 6,00 6,50
16 34798378 CHAPERO, Maria Virginia H 6,00 0,00
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MATERIA: SISTEMAS ALTERNATIVOS Y AUMENTATIVOS DE LA COMUNICACIÓN

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 42,51 8,55
2 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,90 8,77
3 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 15,23 8,76
4 16702376 VANDALDA, Sandra Elizabeth H 8,83 5,79
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 42,51 8,55
2 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,90 8,77
3 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 15,23 8,76
4 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 8,62
5 36667540 LAZARTE, Yamile Maria Andrea D 12,30 7,11
6 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 27,94 9,58
7 30467366 SAEZ, Miriam Beatriz H 20,67 6,90
8 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,10 8,15
9 36840982 VALENZUELA, Denis Emanuel H 6,60 7,68
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LA LENGUA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 42,51 8,55
2 32562622 SALMEN, Silvina Vanesa D 33,85 9,25
3 31316660 MOLINA CONCHA, Tania Valeria D 26,92 7,25
4 30500125 LOMBI, Betiana Elisabet D 26,11 8,54
5 21997156 SAYAS COETZEE, Zulma Lérida D 24,05 7,05
6 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,90 8,77
7 16528170 CAMPOS, Analia Marisa D 20,19 6,66
8 33296217 RODRIGUEZ CAMPOS, Ariel Alejandro D 17,67 8,06
9 33849511 COLIPAN, Azucena Ines D 15,29 6,54
10 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 15,23 8,76
11 39133083 FLORES, Elias Javier D 14,15 7,00
12 33832021 TOSORONI, Julieta D 13,40 8,03
13 39411902 CORONEL, Veronica Celeste D 12,77 8,16
14 37758219 PEZO, Macarena Elizabeth D 12,38 8,75
15 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 8,62
16 37173436 OÑATE, Pamela Mariam D 11,98 8,70
17 40614371 ALVAREZ, Francisca Mariel D 10,26 8,75
18 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 27,94 9,58
19 21752025 BERMUDEZ, Cristina Isabel H 20,36 8,08
20 16696332 URIBE BALLEJO, Adriana Monica H 19,18 8,11
21 22816756 QUEZADA, Gabriela Elizabeth H 17,15 0,00
22 39180629 YOZKON, Daiana Yamila H 16,98 7,50
23 27779589 BERTORA, Héctor Rafael H 16,25 9,16
24 27934493 RUIZ Y BLANCO, Luciana Eugenia H 15,53 8,06
25 30306023 MELA, Adriana Soledad H 14,97 9,33
26 34974502 AVILA, Andrea Leonela H 12,52 9,18
27 40178179 FIGUEROA, Camila Milena H 11,51 7,64
28 40586445 NUÑEZ, Laila Claribel H 10,51 8,20
29 24558307 GUITIAN, Eduardo Salvador H 9,35 7,14
30 37478921 BALDOVINO, Andrea Elisabet H 7,86 6,81
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MATERIA: ABORDAJE PEDAGÓGICO EN SUJETOS CON DISCAPACIDAD NEUROMOTORA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 42,51 8,55
2 23713364 MIGNATON, Analia Veronica D 42,45 0,00
3 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,90 8,77
4 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 18,44 7,59
5 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 16,59 8,73
6 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 15,23 8,76
7 24477504 TORTOSA, PAULA D 13,61 9,87
8 37758219 PEZO, Macarena Elizabeth D 12,38 8,75
9 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 8,62
10 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 27,94 9,58
11 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,10 8,15
12 34512085 REBAGLIATI, Maria Rita H 6,03 0,00
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MATERIA: ATENEO DIDÁCTICO II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 42,51 8,55
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 31,77 9,10
3 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 25,49 8,78
4 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 24,70 8,45
5 27725981 MORENO, Maria Veronica D 23,25 7,48
6 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad D 22,28 0,00
7 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,90 8,77
8 26897405 LOPEZ, Maria Soledad D 21,85 7,33
9 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 21,05 9,36
10 30015223 D'ARCANGELO, Maria Belen D 20,73 7,84
11 27866296 CARRUEGA, Victor Fabian D 20,05 8,46
12 28296641 LORENZO, Maria Sabina D 18,74 8,73
13 27537968 HUENCHUL, Damaris Noemì D 17,84 8,51
14 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 16,59 8,73
15 35307872 SORIA, Yesica Analia D 15,88 8,17
16 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 15,23 8,76
17 23494889 FAUNDEZ, Mariela del Carmen D 14,46 9,13
18 24477504 TORTOSA, PAULA D 13,61 9,87
19 37758219 PEZO, Macarena Elizabeth D 12,38 8,75
20 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,31 8,62
21 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 27,94 9,58
22 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth H 20,84 6,40
23 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,10 8,15
24 22849075 TABOADA, Veronica Andrea H 17,07 0,00
25 25724373 BANUS, Maria Jose H 16,62 0,00
26 29482283 DATRI, Ariana H 15,98 0,00
27 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,52 7,30
28 25823533 VICTORIA, Maria Jimena H 15,44 7,59
29 28361503 MOLINA, Florencia Ines H 13,00 7,18
30 30009558 MELLA, Patricia Liliana H 11,85 7,02

31 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los
Angeles H 9,95 8,37

32 30362055 BENCINA, Gabriela Silvana H 9,80 9,73
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